ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение торгов аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Сколково о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, предназначенного для оказания коммунальных услуг сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области

________________________________________________________________

от 28 июня  2018 года                                                                                         №1
Время заседания комиссии: 14-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор открытого конкурса: Администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, 446411, Самарская область, Кинельский район, село Сколково, улица Колхозная, 9 А.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКОЛКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

А.Н. ТАРАСОВ
Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                           - Ж.В. Федорова
главный специалист администрации

сельского поселения Сколково

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации                                                    - Е.А. Гурьянова
сельского поселения Сколково
директор МБУ сельского поселения                                                - С.А. Бокаушин
Сколково «Норматив»
специалист МБУ сельского поселения                                                - Т.Ф. Захарова
Сколково «Норматив»

I. Об утверждении конкурсной документации

о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, предназначенного для оказания коммунальных услуг сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области

________________________________________________________________

(Тарасов А.Н.)

1. Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, предназначенного для оказания коммунальных услуг сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области.
Голосовали единогласно.
Подписи:
Председатель комиссии –                                                                   - А.Н. Тарасов
Глава сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                           - Ж.В. Федорова
главный специалист администрации

сельского поселения Сколково

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации                                                    - Е.А. Гурьянова
сельского поселения Сколково
директор МБУ сельского поселения                                                - С.А. Бокаушин
Сколково «Норматив»

специалист МБУ сельского поселения                                                - Т.Ф. Захарова
Сколково «Норматив»